Муниципальное автономное  учреждение «Дворец культуры»

                                                                          ПРИКАЗ
01.03.2018 г.									                         №  57
г. Нижняя Тура

«О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности»

     В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в МАУ «Дворец культуры»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений, Кубасова Александра Владимировича, зам.директора по АХЧ.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Председатель комиссии - Чернов Е.С., художественный руководитель
  Члены комиссии:   - Самусенко М.Н., начальник хозяйственного отдела
                                   - Морозова Е.В., юрисконсульт.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Директор
МАУ «Дворец Культуры»                                                                                     Е.А.Назарук